
UCHWAŁA Nr 86/73/2021 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Remont elewacji i dachu budynku Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” w postaci wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Przedsiębiorstwo Usługowo – 

Produkcyjne Budownictwa „TOM” Tomasz Nabożny, Otłowiec 27, 82 – 520 Gardeja, które zaoferowało 

realizację zamówienia za cenę łączną 361 620,00 zł (suma punktów: 100). 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021, poz. 1129) na zadanie pn. „Remont elewacji i dachu budynku Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” złożono trzy oferty: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto za realizację 

zamówienia – 100% 

Łączna liczba przyznanych  

punktów 

1 P.P.H.U „DAW-MAR” 

Dawid Markowicz, 

ul. Grudziądzka 19B,  

82-500 Kwidzyn 

444 211,74 zł 81,41 pkt 

2 REMBUD Zakład 

Remontowo–Budowlany 

Arkadiusz Niebojewski, 

Mały Rudnik 5a,  

86-300 Grudziądz 

436 908,55 zł 82,77 pkt 

3 Przedsiębiorstwo 

Usługowo – Produkcyjne 

Budownictwa „TOM” 

Tomasz Nabożny, 

Otłowiec 27,  

82 – 520 Gardeja 

361 620,00 zł 100,00 pkt 

 

 

Komisja przetargowa wnioskuje o: 

- wybór oferty złożonej przez Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne Budownictwa „TOM” Tomasz Nabożny, 

Otłowiec 27, 82 – 520 Gardeja, ponieważ spełnia wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Zgodnie 

z kryterium oceny ofert: cena oferty brutto – 100% oferta otrzymała największą liczbę punktów 100. 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 


